Katalógový list • EN0H-2114SK0h R0520 • Zmeny vyhradené 1
Ventily pre vykurovacie telesá
V2000LX
Termostatické ventily pre vysoké prietoky
Prednastaviteľný termostatický ventil so zvýšeným prietokom
VYUŽITIE
V2000LX je rad termostatických ventilov pre vykurovacie
telesá s plynulým prednastavením širokého rozsahu

D - priamy
podľa EN 215 F-Series
15 • 20-235kg/h Rp
1/2"
55 82 - 26
V2020DLX15
(*) Dĺžka tela D-series s nátrubkom so závitom po celej dĺžke umožňuje nahradenie skráteného ventilu F-series
PRÍSLUŠENSTVO
 popis rozmer obj. číslo
FIG1/2CS Svorné šróbenie pre MEDENÉ a OCEĽOVÉ potrubie
Skladá sa z kompresnej matice a kompres. krúžku. Pre ventily s vnútorným
závitom.
pozn.: Výstužné vložky musia byť použité pre medené alebo mäkké oceľové potrubie
s hrúbkou steny 1,0 mm a menej.
Max. prevádzková teplota 120 °C, max. prevádzkový tlak 10 bar.
 1/2”, DN15 10 mm FIG1/2CS10
1/2”, DN15 12 mm FIG1/2CS12
1/2”, DN15 14 mm FIG1/2CS14
1/2”, DN15 15 mm FIG1/2CS15
1/2”, DN15 16 mm FIG1/2CS16
3/4”, DN20 18 mm FIG3/4CS18
3/4”, DN20 22 mm FIG3/4CS22
FIG1/2CSS Svorné šróbenie pre MEDENÉ a OCEĽOVÉ potrubie
Skladá sa z kompresnej matice, kompresného krúžku a výstužnej vložky.
Pre ventily s vnútorným závitom.
pozn.: Výstužné vložky musia byť použité pre medené alebo mäkké oceľové potrubie
             s hrúbkou steny 1,0 mm a menej.
 1/2”, DN15 12 mm FIG1/2CSS12
1/2”, DN15 14 mm FIG1/2CSS14
1/2”, DN15 15 mm FIG1/2CSS15
1/2”, DN15 16 mm FIG1/2CSS16
1/2”, DN15 18 mm FIG1/2CSS18
3/4”, DN20 18 mm FIG3/4CSS18
FIG1/2M Svorné šróbenie pre VIACVRSTVOVÉ potrubie
Skladá sa z kompresnej matice, kompresného krúžku a výstužnej vložky.
Pre ventily s vnútorným závitom.
Termostatický ventil pre vysoké prietoky
Katalógový list • EN0H-2114SK0h R0520 • Zmeny vyhradené
7
 1/2”, DN15 16 mm FIG1/2M16X2
VA6290 Redukcia
 1" potrubie » 1/2" ventil  VA6290A260
11/4" potrubie » 1/2" ventil  VA6290A280
1" potrubie » 3/4" ventil  VA6290A285